

## 拠点区分貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	22,381,244	18,752,466	3,628,778	流動負債	21,851,856	18,657,253	3,194,603
現金預金	21,495,780	18,290,759	3,205,021	事業未払金	15,097,362	11,947,950	3,149,412
事業未収金	885,464	461,707	423,757	職員預り金	1,347,682	1,361,994	△14,312
固定資産	30,128,096	26,274,937	3,853,159	賞与引当金	5,406,812	5,347,309	59,503
基本財産	10,000,000	10,000,000		負債の部合計	21,851,856	18,657,253	3,194,603
定期預金	10,000,000	10,000,000					
その他の固定資産	20,128,096	16,274,937	3,853,159	純 資 産 の 部			
車輛運搬具	5,306,497	841,190	4,465,307	基本金	12,000,000	12,000,000	
器具及び備品	5,358,841	6,765,016	△1,406,175	基本金	12,000,000	12,000,000	
ソフトウェア	74,250	133,650	△59,400	国庫補助金等特別積立金	420,999		420,999
その他の積立資産	9,388,508	8,535,081	853,427	国庫補助金等特別積立金	420,999		420,999
				その他の積立金	9,388,508	8,535,081	853,427
				その他の積立金	9,388,508	8,535,081	853,427
				次期繰越活動増減差額	8,847,977	5,835,069	3,012,908
				次期繰越活動増減差額	8,847,977	5,835,069	3,012,908
				（うち当期活動増減差額）	3,866,335	2,675,801	1,190,534
資産の部合計	52,509,340	45,027,403	7,481,937	純資産の部合計	30,657,484	26,370,150	4,287,334
				負債及び純資産の部合計	52,509,340	45,027,403	7,481,937